

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04966290639**
Progressivo di invio: **00142**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01378031213**
Codice fiscale: **04966290639**
Denominazione: **TERMOSIDER SNC di GALANO&MILANO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA IOMMELLA PICCOLA, 29**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **081 5322053**
Fax: **081 5322974**
E-mail: **termo.sider@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI S. AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-10-31** (31 Ottobre 2017)
Numero documento: **354/10**
Importo totale documento: **228.74**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1760**
Data DDT: **2017-10-04** (04 Ottobre 2017)

Numero DDT: **1764**
Data DDT: **2017-10-05** (05 Ottobre 2017)

Numero DDT: **1859**
Data DDT: **2017-10-19** (19 Ottobre 2017)

Numero DDT: **1882**
Data DDT: **2017-10-24** (24 Ottobre 2017)

Numero DDT: **1896**
Data DDT: **2017-10-26** (26 Ottobre 2017)

Numero DDT: **1756**
Data DDT: **2017-10-03** (03 Ottobre 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **EURORAMA GRUPPO LAVELLO PAR.SN.CM.20**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **29.508**
Valore totale: **29.51**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GUANTI DA LAVORO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.279**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **FORTE PRESA ML.280 BLACK**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.557**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **RILSAN DIRITTO 4X6 NEUTRO**
Quantità: **0.50**
Unità di misura: **ML**
Valore unitario: **0.902**
Valore totale: **0.45**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **MISCELATORE X CARTUCCIA KEM**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.148**
Valore totale: **3.44**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A LEVA F/F 3/4 "**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.836**
Valore totale: **4.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **FIVPRESS RUBINETTO GARDEN 1/2 "**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.672**
Valore totale: **14.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **BICONO M 3/4 X 16**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.721**
Valore totale: **1.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CHIUSURA A LEVA P.LUCCH. ZN**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.885**
Valore totale: **7.54**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE CONICA BORD.BASSO 1/2**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.197**
Valore totale: **0.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE CONI.BORDO BASSO 1 "1/2**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.533**
Valore totale: **1.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **PANTALONE ART.8731W TG.M**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **44.262**
Valore totale: **88.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **LAMA MM.1470**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.393**
Valore totale: **16.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **TENDITORE OCCHIO-GANCIO MM.8 5/16**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.066**
Valore totale: **3.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **MELT DISOTTURANTE RAPIDO ML.750**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.279**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente.**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Ex art. 17-ter del DPR 633/1972**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **187.49**
Totale imposta: **41.25**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Decorrenza termini di pagamento: **2017-10-31** (31 Ottobre 2017)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2017-10-31** (31 Ottobre 2017)
Importo: **187.49**
Istituto finanziario: **SANPAOLO B.NAPOLI**
Codice IBAN: **IT47G0101040180100000001656**
Codice ABI: **01010**
Codice CAB: **40180**
Codice BIC: **IBSPITNA**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it